
Zarządzenie Nr 84/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 7 października  2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem. 

                                             

           §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Rozdział 80101 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy dokonuje się przesunięcia 

środków w planie wydatków w kwocie 500,00 zł z § 4430 do § 4700 na szkolenia pracowników. 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 84/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 7 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 318 702,00 0,00 7 318 702,00

80101 Szkoły podstawowe 4 473 418,00 0,00 4 473 418,00

4430 Różne opłaty i składki 10 510,00 -500,00 10 010,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 500,00 5 500,00

Razem: 41 047 206,40 0,00 41 047 206,40

BeSTia Strona 1 z 1


